



PKF Munkebo Eriksen Funch
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Hovedvejen 56
DK-2600 Glostrup
CVR-nr. 14 11 92 99

(+45) 43 96 06 56
pkf@pkf.dk
www.pkf.dk

IK Holding ApS

Nyelandsvej 113, 1., 2000 Frederiksberg

CVR-nr. 29 68 69 98

Årsrapport

2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. januar 2025.

Ian Kjær
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|--|-------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 5 |
| Hovedtal | 6 |
| Ledelsesberetning | 7 |
| Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024 | |
| Anvendt regnskabspraksis | 8 |
| Resultatopgørelse | 10 |
| Balance | 11 |
| Egenkapitalopgørelse | 13 |
| Noter | 14 |

Selskabsoplysninger

Selskabet

IK Holding ApS
Nylandsvej 113, 1.
2000 Frederiksberg

CVR-nr.: 29 68 69 98
Stiftet: 4. juli 2006
Hjemsted: Frederiksberg Kommune
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
19. regnskabsår

Direktion

Ian Kjær

Revision

PKF Munkebo Eriksen Funch, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Hovedvejen 56
2600 Glostrup

Bankforbindelse

Jyske Bank, Hovedvejen 99, 2600 Glostrup

Hovedtal

| | 2024 | 2023 | 2022 | 2021 | 2020 |
|---------------------------|--------|--------|--------|--------|--------|
| | t.kr. | t.kr. | t.kr. | t.kr. | t.kr. |
| Resultatopgørelse: | | | | | |
| Bruttotab | -57 | -64 | -64 | -55 | -58 |
| Resultat af primær drift | -57 | -64 | -64 | -55 | -58 |
| Finansielle poster, netto | 2.707 | 5.138 | -4.348 | 4.888 | 1.188 |
| Årets resultat | 2.063 | 3.956 | -3.449 | 3.766 | 881 |
| Balance: | | | | | |
| Balancesum | 22.805 | 24.972 | 22.385 | 31.135 | 27.295 |
| Egenkapital | 21.676 | 24.827 | 22.322 | 30.171 | 27.025 |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i formuepleje.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 2.063 t.kr. mod 3.956 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| <u>Note</u> | <u>2024</u> | <u>2023</u> |
|---|------------------|------------------|
| Bruttotab | -57.381 | -64.426 |
| Andre finansielle indtægter | 4.148.305 | 5.138.184 |
| Øvrige finansielle omkostninger | -1.441.447 | 0 |
| Resultat før skat | 2.649.477 | 5.073.758 |
| 1 Skat af årets resultat | -586.112 | -1.117.912 |
| Årets resultat | 2.063.365 | 3.955.846 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret | 4.800.000 | 1.450.000 |
| Udbytte for regnskabsåret | 135.000 | 415.000 |
| Overføres til overført resultat | 0 | 2.090.846 |
| Disponeret fra overført resultat | -2.871.635 | 0 |
| Disponeret i alt | 2.063.365 | 3.955.846 |

Balance 31. december

| Aktiver | | |
|-------------------------------------|-------------------|-------------------|
| <u>Note</u> | <u>2024</u> | <u>2023</u> |
| Omsætningsaktiver | | |
| Andre tilgodehavender | 0 | 3.970 |
| Tilgodehavender i alt | 0 | 3.970 |
| Andre værdipapirer og kapitalandele | 22.682.623 | 24.740.651 |
| Værdipapirer i alt | 22.682.623 | 24.740.651 |
| Likvide beholdninger | 122.106 | 227.182 |
| Omsætningsaktiver i alt | 22.804.729 | 24.971.803 |
| Aktiver i alt | 22.804.729 | 24.971.803 |

Balance 31. december

| Passiver | | |
|---------------------------------------|--------------------------|--------------------------|
| <u>Note</u> | <u>2024</u> | <u>2023</u> |
| Egenkapital | | |
| Virksomhedskapital | 125.000 | 125.000 |
| Overført resultat | 21.415.822 | 24.287.457 |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret | 135.000 | 415.000 |
| Egenkapital i alt | <u>21.675.822</u> | <u>24.827.457</u> |
| Gældsforpligtelser | | |
| 2 Selskabsskat | 433.538 | 91.124 |
| Anden gæld | 695.369 | 53.222 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | <u>1.128.907</u> | <u>144.346</u> |
| Gældsforpligtelser i alt | <u>1.128.907</u> | <u>144.346</u> |
| Passiver i alt | <u>22.804.729</u> | <u>24.971.803</u> |

3 Oplysninger om dagsværdi

Egenkapitaloppgørelse

| | Virksomheds- kapital | Overført resultat | Foreslået udbytte for regnskabsåret | I alt |
|---|-------------------------|----------------------|---|-------------------|
| Egenkapital 1. januar 2023 | 125.000 | 22.196.611 | 0 | 22.321.611 |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0 | 2.090.846 | 415.000 | 2.505.846 |
| Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret | 0 | 1.450.000 | 0 | 1.450.000 |
| Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret | 0 | -1.450.000 | 0 | -1.450.000 |
| Egenkapital 1. januar 2024 | 125.000 | 24.287.457 | 415.000 | 24.827.457 |
| Udloddet udbytte | 0 | 0 | -415.000 | -415.000 |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0 | -2.871.635 | 135.000 | -2.736.635 |
| Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret | 0 | 4.800.000 | 0 | 4.800.000 |
| Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret | 0 | -4.800.000 | 0 | -4.800.000 |
| | 125.000 | 21.415.822 | 135.000 | 21.675.822 |

Noter

| | <u>2024</u> | <u>2023</u> |
|--|-----------------------|---------------------------------------|
| 1. Skat af årets resultat | | |
| Skat af årets resultat | 583.286 | 142.406 |
| Årets regulering af udskudt skat | 0 | 973.775 |
| Udenlandsk udbytteskat, ej lempelse | <u>2.826</u> | <u>1.731</u> |
| | <u>586.112</u> | <u>1.117.912</u> |
| 2. Selskabsskat | | |
| Skyldig selskabsskat 1. januar 2024 | 91.124 | -38.361 |
| Modtaget selskabsskat vedrørende sidste år | -91.124 | 38.361 |
| Beregnet selskabsskat for indeværende år | 583.286 | 142.406 |
| Betalt acontoskat for indeværende år | -99.000 | 0 |
| Betalt dansk udbytteskat for indeværende år | -46.774 | -47.206 |
| Betalt udenlandsk udbytteskat for indeværende år | <u>-3.974</u> | <u>-4.076</u> |
| | <u>433.538</u> | <u>91.124</u> |
| 3. Oplysninger om dagsværdi | | <u>Børsnoterede aktier</u> |
| Dagsværdi 31. december 2024 | | <u>22.682.623</u> |
| Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen | | <u>2.058.028</u> |